
 

 

 
 

2022年8月吉日 
お取引様各位                                           

          株式会社サード 営業本部 

                                       〒473-0914 

愛知県豊田市若林東町上外根50 

                                     TEL 0565-53-1166  

                                       FAX 0565-52-5482 

 

商品仕様変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。さて、この度諸般の事情により下記の通り仕様変更いたします事をご案内

申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

  

記 

  

１． 対象商品：  63570 ｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ 550㏄ TF12H 

63599 ｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ Z33・34 ER34  550CC SET 

 

２．変更前：  ハウジング本体  青色   

     
  変更後:   ハウジング本体 黄緑色 

 

      

 

３．変更による性能、組付け性の影響:   性能、組付性は色変更前の商品同一にて変更ございません。 

 

４．出荷時期：  2022年8月より順次切り替え致します。 

 

 

以上 


